
 

 

UCHWAŁA NR XII/86/2019 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/69/2019 Rady Miasta Łańcuta z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustanowienia na drogach publicznych miasta Łańcuta strefy płatnego parkowania 

pojazdów samochodowych oraz wprowadzenia wysokości opłat za postój pojazdów, wysokości opłaty 

dodatkowej i sposobu ich poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.)Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr IX/69/2019 Rady Miasta Łańcuta z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie ustanowienia 

na drogach publicznych miasta Łańcuta strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych oraz 

wprowadzenia wysokości opłat za postój pojazdów, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu ich poboru  

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

1. Na drogach publicznych miasta Łańcuta ustanawia się strefę płatnego parkowania w obszarze 

ograniczonym ulicami: 

Lp. Nazwa ulicy Odcinek ulicy 

1 Danielewicza Królowej Elżbiety - Wałowa 

2 Dominikańska Rejtana - Rynek 

3 Farna Rynek - Rejtana 

4 Kowalska cała 

5 Ottona z Pilczy cała 

6 Paderewskiego cała 

7 Plac Sobieskiego cała 

8 Rejtana cała 

9 Rynek cała 

10 Rzeźnicza cała 

11 Sokoła Paderewskiego - Hotel Sokół 

12 Zamkowa cała 

2. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 uchwały Nr IX/69/2019 Rady Miasta Łańcuta z dnia 

17 kwietnia 2019 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 8 lipca 2019 r.

Poz. 3572



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Opałka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3572



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3572


		2019-07-08T12:20:48+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




